
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成26年度
磐田地方合同庁舎及び島田労
働総合庁舎エレベーター保守管

理業務委託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
シンドラーエレベータ株式会

社浜松支店
静岡県袋井市鷲巣６３６

一般競争入札 2,407,968 1,655,640 68.8% ー ー ー

平成26年度
磐田地方合同庁舎設備管理業

務契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
株式会社共同

静岡県浜松市東区子安町
315-13

一般競争入札 2,131,200 1,825,200 85.6% ー ー ー

平成26年度
静岡労働局 中西部地域庁舎電

力需給契約（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
株式会社エネット

東京都港区芝公園2丁目6番3
号

一般競争入札 16,631,010 13,719,611 82.5% ー ー ー

平成26年度
静岡労働局 東部地域庁舎電力

需給契約（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
伊藤忠エネクス株式会社

東京都港区虎ノ門２－１０－１ 一般競争入札 6,893,621 5,977,485 86.7% ー ー ー

平成26年度
コピー用紙の調達契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
静岡和洋紙株式会社

静岡県静岡市葵区新通２－２
－５

一般競争入札 14,281,596 13,003,340 91.0% ー ー ー

平成26年度
静岡労働局事務用品の調達契

約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
株式会社栗田商会静岡支店
静岡県静岡市葵区駒形通６

－７－１
一般競争入札 11,333,869 10,602,344 93.5% ー ー ー

平成26年度
日用雑貨の調達契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
株式会社四葉商会

静岡県静岡市清水区銀座１４
番１３号

一般競争入札 2,070,618 1,999,656 96.6% ー ー ー

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称及

び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

様式２－３



平成26年度
リソグラフ消耗品の調達契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日

理想科学工業株式会社理想
静岡支店

静岡県静岡市葵区黒金町５９
－７ニッセイ静岡駅前ビル

一般競争入札 4,843,800 4,843,800 100.0% ー ー ー

平成26年度
静岡労働局業務用封筒印刷契

約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
池田屋印刷株式会社

静岡県静岡市駿河区中原
746-1

一般競争入札 1,615,493 1,551,387 96.0% ー ー ー

平成26年度
ゼロックス製複合機保守業務契

約
（単価契約)

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
富士ゼロックス静岡株式会社
静岡県静岡市葵区常盤町2－

13－1
一般競争入札 3,509,051 3,509,051 100.0% ー ー ー

平成26年度
リコー製複合機保守業務契約

（単価契約)

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日

リコージャパン株式会社
中部事業本部静岡支社

静岡県静岡市駿河区さつき町
5-37

一般競争入札 3,372,552 3,372,552 100.0% ー ー ー

平成26年度
京セラ製複合機保守業務契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日

京セラドキュメントソリューショ
ンズジャパン株式会社

愛知県名古屋市東区葵3-15-
31千種ニュータワービル18F

一般競争入札 2,027,894 2,027,894 100.0% ー ー ー

平成26年度
シャープ製複合機保守業務契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日

シャープビジネスソリューショ
ン株式会社静岡技術センター

静岡県静岡市清水区鳥坂
1170-1

一般競争入札 1,807,435 1,807,435 100.0% ー ー ー

平成26年度
コニカミノルタ製複合機保守業務

契約（単価契約)

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日

コニカミノルタビジネスソ
リューションズ株式会社静岡

営業所
静岡県静岡市駿河区稲川2－

2－1

一般競争入札 1,250,051 1,250,051 100.0% ー ー ー

平成26年度
静岡労働局におけるレンタカー

賃貸借契約（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
ジャパンレンタカー株式会社
愛知県名古屋市中区栄1ー２

５－７

一般競争入札
（総合評価方

式）
21,958,938 17,962,236 81.8% ー ー ー

平成26年度
静岡労働局 駐車場整理業務契

約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
株式会社エス・ビー・エム

静岡県静岡市清水区桜橋町4
番7号

一般競争入札 40,842,396 37,629,619 92.1% ー ー ー



平成26年度
静岡労働局庁舎機械警備業務

契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
綜合警備保障株式会社
東京都港区元赤坂1-6-6

一般競争入札 4,502,304 2,576,448 57.2% ー ー ー

平成26年度
東部地域日常清掃業務契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
アリエス株式会社

静岡県沼津市杉崎町１３－３
２

一般競争入札 1,861,604 765,313 41.1% ー ー ー

平成26年度
中部地域日常清掃業務契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
エスピトーム株式会社

静岡県静岡市駿河区中田２
－４－１７

一般競争入札 1,106,137 815,184 73.7% ー ー ー

平成26年度
西部地域日常清掃業務契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
東海ビル管理株式会社

静岡県浜松市東区和田町708
番地の1

一般競争入札 2,065,938 1,435,239 69.5% ー ー ー

平成26年度
物品等運送業務委託契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日

ヤマト運輸株式会社
静岡中央支店静岡東町セン

ター
静岡県静岡市葵区東町20-5

一般競争入札 2,267,361 2,267,361 100.0% ー ー ー

平成26年度
就職支援セミナー実施運営業務

委託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
株式会社東京ﾘｰｶﾞﾙﾏｲﾝﾄﾞ

東京都千代田区三崎町２－２
－１２

一般競争入札 20,970,911 16,815,600 80.2% ー ー ー

平成26年度
レギュラーガソリン購入及び水洗

い洗車契約（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
株式会社 ENEOSウイング

静岡県静岡市葵区栄町１－３
鈴与静岡ビル4階

一般競争入札 6,652,800 6,609,600 99.4% ー ー ー

平成26年度
官用車車検等業務委託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
静岡マツダ株式会社

静岡県静岡市駿河区国吉田1
丁目20番28号

一般競争入札 1,356,523 1,258,238 92.8% ー ー ー

平成26年度
トナー・インクの調達契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

生　方　勝
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成26年4月1日
株式会社 アタック

東京都荒川区町屋7-7-11
一般競争入札 4,627,690 4,271,842 92.3% ー ー ー

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


